

Warszawa, 14.06.2013 r.

Do Wszystkich
Zainteresowanych
przetargiem Nr SZ/PN/341/2/13

L.dz. MCKiS/303/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający – Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie przekazuje treść pytań, które zostały złożone w postępowaniu Nr SZ/PN/341/2/13 na dostawę i montaż elektrycznie sterowanych sztankietów (z wykorzystaniem instalacji zasilającej wybudowanej w 2008 r. i montażem instalacji zasilającej reflektory na sztankietach) do Sali Widowiskowej Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie oraz malowanie ścian i sufitu w Sali po pracach montażowych wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1:

W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o wciągarkach trzybębnowych. W dokumentacji rysunkowej widać, że mają być zastosowane bloki linowe. Czy w związku z tym Zamawiający miał na myśli wciągarki trzylinowe, a nie trzybębnowe?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający przewiduje:

- a) dla mostów 3m – dwu-linowe i dwu-bębnowe wciągarki.
- b) dla mostów 6m i 8m – trzy-linowe i trzy-bębnowe wciągarki.

PYTANIE 2:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający powołuje się na szereg norm i dyrektyw. Czy w związku z tym dostawca urządzeń oprócz deklaracji CE na pojedyncze wciągarki i urządzenia powinien przedstawić deklarację zgodności CE producenta / dostawcy na całe kompletne mosty oświetleniowe?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający nie chcąc ograniczać konkurencji przyjął, że niektóre z sztankietów znajdujących się w opisie przedmiotu zamówienia mogą być wykonywane w formie pojedynczych (nie seryjnych) egzemplarzy. Dlatego Zamawiający nie wymaga deklaracji zgodności CE na kompletne mosty świetlne, a jedynie deklarację CE na pojedyncze wciągarki i wszystkie urządzenia stanowiące most. Jednak mile widziane jest przedstawienie deklaracji zgodności CE na kompletne mosty oświetleniowe.

PYTANIE 3:

Czy oprócz Dyrektywy maszynowej oraz niemieckich norm wymienionych w specyfikacji, dostarczone i zamontowane urządzenia powinny spełniać także wymagania polskich norm m.in.:

- Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 września 2010 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy organizacji i realizacji widowisk?
- Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego, jakim powinny odpowiadać dźwigniki?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający w sposób szczegółowy wymienił w pkt. 3.6 SIWZ wszystkie niezbędne wymagania dotyczące norm w zakresie oferowanego sprzętu i podzespołów. Jednak z uwagi na charakter działalności Zamawiającego, która polega na organizowaniu i realizacji widowisk, Zamawiający - przed ostatecznym odbiorem - zweryfikuje, czy wszystkie dostarczone i zamontowane urządzenia spełniają normy ww. rozporządzeń. Z tego też powodu warunkiem przedmiotowym udziału w przedmiotowym postępowaniu jest realizacja zamówienia polegającego na dostawie i montażu sztankietów dla instytucji kultury.

PYTANIE 4:

Załączona dokumentacja projektowa nie precyzuje w sposób dokładny umiejscowienia wciągarek oraz zwijaczy kablowych. Czy w związku z tym po wykonaniu montażu dostawca powinien załączyć szczegółową dokumentację powykonawczą?

ODPOWIEDŹ 4:

Zgodnie z projektem umowy (załącznik Nr 10 do SIWZ) i zapisów **paragrafu 3 pkt. 10** [*Przed zakończeniem czynności odbiorowych Wykonawca sporządzi i dostarczy Zamawiającemu dokumentację powykonawczą.*] Wykonawca powinien załączyć szczegółową dokumentację powykonawczą.

Powyższe odpowiedzi na pytania w żaden sposób nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu oraz treści SIWZ.

DYREKTOR
Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki

Aleksandra Kielan